
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 04 – Edição Nº 014     EDIÇÃO EXTRA                                                                       Suzano, 23 de janeiro de 2025 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- PORTARIA(S) ..................................................................................... 1 
 
 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
 
PORTARIA Nº 060/2025 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
CONSIDERANDO o recebimento da Comunicação Interna nº 
008/2025/DCO, protocolado sob o nº 000117/2025 subscrita pela 
Tesoureira; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar, em conformidade com o Ato da Mesa nº 
026/2019, de 06/06/2019, pelo período de 2 (dois) anos, sendo permiti-
do sua recondução, as servidoras: 
 
I - Sandra Goreti de Carvalho, portadora do RG nº 18.322.009-2, 
como responsável do Regime de Adiantamento da Câmara Municipal 
de Suzano; 
 
II - Márcia Araújo Zanardi dos Santos, portadora do RG nº 
12.566.568-4, como auxiliar do Regime de Adiantamento da Câmara 
Municipal de Suzano. 
 
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial a 
Portaria nº 134/2021, de 13/07/2021. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 17 de janeiro 
de 2025. 
 
VEREADOR ARTUR YUKIO TAKAYAMA 
Presidente 
 
VEREADOR ANDRE MARCOS DE ABREU 
1º Secretário 
 
VEREADOR ROGERIO APARECIDO CASTILHO 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 


		2025-01-23T13:47:42-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823




